versarii sui cum innumera multitudine circumdan-

tes.licot prius lueiit datisobsidibus iliflinitum cum

quantis deberent utrique copiis convenire, assere-

quidquid Cujacius deleri censeat ml interpretatio-

nrm BJUSdem capitis.

i .'_'7i Capitnli tens. Iisdcm fore verbis rescribit

Cielealinti-i pnpa terlius in c. I'i super, S Oltimo,

Y iln lihrum i Con"tiiniionum VeneUrnm
,

i ,! Bcqq.,et Bupraepistuldiu 2 liuju» libri, el in-

ira epist. 1 lib. x» Rcgest.
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bant firmitersecum ipso Philippo pacis fcodusnul- A pueri, cumpatrimi (232) excommunicationi sint et

latenus inituros, nisi a sc nomen rr-fjiiim abdicaret.

Qui constitutus in arcto, ne nobilitatem sui generis

maculiiret infamia et foedus pacis initae violaret, ad

appellaiionis remedium convokvit.committens cau-

sam suam nostro arbitrio terminandam, ut vidcli-

cet quem magis idoneum judicaremus,ille regio su-

blimaretur nomine ac honore. Quod principes Bir-

kibanorum penitus renuentes, se nostro nunquam
stare vellejudicio proponebant. Licet autem super

his quorumdam teslimoniales littera nobisfuerint

destinatae, quia tamen per eas non est facta nobis

sub tali et tanto negotio plena fides, per apostolica

vobisscriptaproecipiendomandarr.usquatenusDeum

babenlesprae oculis, inquiratis superhisplenissime

interdirto suppositi, debeant baptizari, fraternitati

tua; talitcr duximus respondendum quod cum ba-
ptismus sacramentum necessitatis (233) existat,

pro|ilerpatrimorumdelictumilludnondebettalibus

denegari.

Datum Laterani, xvi. Kal. Julii, anno quartode-
cimo.

LXXV.
CYRI\0 SCRINIARIO UBBIS.

Ne gravelur ab aliguo ob acla rupta jussu papx.
(Laterani, iv Idus Julii.)

SupcrcommissanobisEcclesiarumcura.etearum

specialiterquaeinUrbeconsistunt.quarumdebemus
potissimum indemnitatibus praecavere, gerentes

veritatem,eteam nobis perlitteras vestras fideliter p, sollicitudinem
,
prout convenit, diligenteni, tibi

intimetis,ut per vestram relationem inslructi, secu-

rius in ipso negotio procedere valeamus.

Datum Laterani, vn Idibus Junii, pontificatus

nostri anno quarto decimo.

LXXIV.

NEAPOLITANO ABCHIEPISCOPO.

Quid liceal lempore inlerdicli.

(Laterani, xvi Kal. Julii.)

Ex parte tua fuit nobis humiliter supplicatum ut

cum civitatem Neapolitanam supposueris interdicto

et credatur a pluribus quod secundum tenorem lit-

terarum nostrarum, quae continent excommunica-

tionem Ottonis (228) dicti imperatoris et ejus sequa-

cium,civitasipsanondebueritinterdici,tibiexponere

dignaremur utrum illud debeat observari.Ad quod

tibi breviler respondemu9 quod cum Neapolitani, ^

jurando et praestando lavorem eidem, sententiam

excommunicationis incurrerint (229), et excommu-
nicatis sint absque dubio interdicta divinia officia

et ecclesiastica sacramenla, illud est usquequaque

ad satisfactionem idoneam observandum, nec mo-
rientes sunt ad pcenitentiam ailmittendi, nisi jurent

se mandatis Ecclesiae parituros, et abjurent dicto

imperatori praestita juramenta ; nec etiamsi jurave-

rint.tradi debentecclesiasticae sepulturae, si absque

excommunicatorum et interdictorum obsequio ne-

queunt tumulari (230). Ad hoc autem (231), utrum

(228) Ollhonis quarti imperatoris, quem Innocen-
tius anathemate feriit certis de causis, quas videre
licet apud Pandullum Collenutium Histor. Neapol.

dedimus in praeceptis ut dicta qure super locatione

ababbatissa monasterii Sancti Cyriaci de urbe de
bonis ipsius monasterii consanguineis suis facta

confcceras, destrueres et deleres. Ne igitur tibi

propter hoc, vel ab illis quibus locatio facta fuit,

aut etiam a senalu, sive a quolibet alio, aliquo

tempore gravamen aliquod inferatur, praesentium

auctoritatestatuimus.subexcommunicationis pcena
districtius inhibentes ne quis te super hoc praesu-

mat aliquo tempore molestare. Nulli ergo, etc.

institutionis. ctc, usque incursurum.

Datum Laterani, iv Idus Julii, anno quarto de-
cimo.

LXXVI.
CREMONENSI EPISC0P0, ET ALBANENSI ELECTO AP0ST0-

LICE SEDIS LEGATO, NEC NON ET ABBATl D£ CO-

LUMBA.

Ut Ferrariensi Ecclesipe idoneum pastorem prxfi.
ciant.

(Laterani, vn Idus Junii.)

Per litteras quas nobis olim vos, frater Cremo-
nensis et fili abbas, transmittere procurastis, in-

telleximus evidenter vos gratum et acceptum pa-

riter habuisse quod de eligendo iu Ecclesia Ferra-

riensi pastore, nominando Sancti Joannis priorem,

archidiaconum Parn.ensemelmagistrum Jordanum
Rheginum doctorem, aut queailibet alium secun-

deb. admi. ad recusand. idem rescribit. Vide infra
epist. 2 lib. xvi.

(231) Ad hoc autem, c. 11, non est de sponsal.
lib. iv, Fuzellum De rebus Siculis poster. decud.,

J)
et matrim., ad cujus interpretntionem Mattbaeus

iib. vm, cap. 2, et tandern profligatus fuit a Philippo
Augusto rege Christianissimo relicta imperatoria
aquila apud Guaguinum lib. vi.

(229) Incurrerint ex. c. C.um desit/eres, De sent.

cxcommun.,adhiliendatamendistinctioexc. Sciens,

De bis quae vi melusve causa (iunt.

(250) Tumulari, quoniam ccemeterii aditus reli-